様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

　大仙市長　　老松　博行　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住  　所
氏  　名
電話番号
大仙市若者求職者資格取得補助金交付申請書兼実績報告書
　大仙市若者求職者資格取得補助金の交付を受けたいので、大仙市若者求職者資格取得補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　補助対象事業名　　　　大仙市若者求職者資格取得補助金
２　対象者区分　　　　　　□求職者
　　　　　　　　　　　　　□非正規雇用労働者
３　取得資格名

４　資格取得年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（第４条に規定した経費の２分の１以内の額で１０万円を上限とし、税抜きの金額）

５　添付書類

　(1) 受験等に要した経費を明らかにする書類

　(2) 資格等を取得したことが証明できる書類の写し

　(3) 納税証明書（完納証明書（市税に未納がない証明書））

　(4)公共職業安定所に求職登録をした求職者もしくは非正規労働者であることが分かる書類の写し
　(5)振込口座通帳の写し
(6)その他